
سجادپور- قاتل معروف به »گرگ پیر« که 
پس از اغفال و آزار کودک 11 ساله مشهدی، 
او را به قتل رسانده بود، سپیده دم امروز در 

زندان مرکزی مشهدپای چوبه دار رفت.
به گزارش اختصاصی خراسان، پرونده این 
سال  بهمن  سیزدهم  از  دلخراش  جنایت 
97 زمانی روی میز کارآگاهان اداره جنایی 
پلیس آگاهی خراسان رضوی قرار گرفت که 
مردی نگران و هراسان به پلیس مراجعه کرد 
و از آنان برای یافتن پسر گم شده اش کمک 
خواست. این مرد گفت: پسر 11 ساله ام به 
نام مرتضی روز گذشته به همراه دوستانش 
در حال بازی بود که دیگر به منزل نیامد. 
ــرزدم امــا هیچ  بــرای یافتن او به همه جا س

کسی از او خبری نداشت. دوستانش هم 
ظهر دیروز )دوازدهم بهمن( از او جدا شده 

اند و دیگر پسرم را ندیده اند! 
ــت: بــه  دنبال  ــزارش خــراســان حاکی اس گ
اعلام شکایت این مرد، تلاش گروه ویژه ای 
از کارآگاهان با تاکیدات سردار محمد کاظم 
تقوی )فرمانده انتظامی خراسان رضوی( 

برای یافتن کودک مذکور آغاز شد.
گروه کارآگاهان نیز با استفاده از تجربیات 
پلیسی به تحقیق در این باره پرداختند تا این 
که تلفن همراه کــودک را در دست یکی از 

دوستان او یافتند و بدین ترتیب سرنخ مهمی 
برای ردیابی کودک پیدا شد. این کودک 
13 ساله مدعی شد مــرد پیر ســلاخ که او 
نیز در محله زیرکن )بولوار مهر مادر منطقه 
خواجه ربیع( سکونت دارد گوشی تلفن را به 

او داده است! 
وقتی کارآگاهان به سراغ پیرمرد 60 ساله 
رفتند، او هرگونه ارتباط خــود با مرتضی 
ــودک گم شــده( را انکار کــرد که همین  )ک
ــان را برانگیخت  ــاه ــارآگ ــن ک ــوع ظ ــوض م
ــان را به ســوی جنایتی هولناک  و افکار آن
کشاند. به گــزارش خراسان، این گونه بود 
که پرونده رنگ جنایی به خود گرفت و ادامه 
عملیات با صدور دستورات ویژه ای از سوی 

قاضی احمدی نژاد )قاضی ویژه قتل عمد 
بدین  و  شد  جدیدی  مرحله  وارد  مشهد( 
ترتیب کارآگاهان تحقیقات گسترده ای را 
با انجام بازجویی های تخصصی از پیرمرد 
دستگیر شده و بررسی های میدانی در محله 
زیرکن آغاز کردند.در این میان یکی دیگر از 
کودکان محله راز وحشتناکی را فاش کرد. 
او به کارآگاهان گفت که پیرمرد سلاخ او 
و برخی از کودکان دیگر را به باغی مخوف 
کشانده و مورد آزار و اذیت قرار داده است. او 
گفت: ظهر دوازدهم بهمن نیز مرتضی قرار 

بود یک قلاده سگ برای باغ پیرمرد ببرد! 
با به دست آمدن اسناد ومدارک انکارناپذیر 
ــال خـــلاف مــنــافــی عــفــت پــیــرمــرد،  ــم از اع
کارآگاهان به سرنخ هایی از جنایت رسیدند 
و بــا شــیــوه هــای پلیسی بــه بــازجــویــی از او 

پرداختند.
»گرگ پیر« که دیگر نمی توانست حقیقت 
به  لــب  را کتمان کند ساعتی بعد  مــاجــرا 
اعتراف گشود و به قتل کــودک 11 ساله 
عفت  منافی  خــلاف  عمل  انجام  انگیزه  با 

اعتراف کرد.
او سپس کارآگاهان را به محل دفن کودک 
در کوهپایه های روستای رباط خاکستری 
برد و با دستانش بخشی از خاک های میان 
دو تپه را جابه جا کرد که ناگهان جسد کودک 

نمایان شد.
 به گزارش خراسان، در پی اعترافات صریح 
متهم به قتل کودک و کشف جسد، او جزئیات 
این جنایت وحشتناک در باغ مخوف را نیز در 
حضور قاضی ویژه قتل عمد شرح داد و سپس 
این پرونده جنایی با صــدور کیفرخواست 
در دادســرای مشهد به شعبه ششم دادگاه 
ــال شد و  کیفری یک خراسان رضــوی ارس
توسط قضات باتجربه دادگاه مورد رسیدگی 
قــرار گــرفــت. بــا توجه بــه اهمیت مــاجــرا و 
درخواست های مردمی و همچنین پیگیری 
های قاضی عابدین زاده )معاون دادستان 
مرکز خراسان رضوی( رئیس دادگاه تصمیم 

به برگزاری محاکمه علنی گرفت. 
ــاه که به  ــزارش، در جلسه دادگ بنابراین گ
ریاست قاضی جــواد شاکری برگزار شد، 
ــرای فــرار از  متهم تــلاش کــرد راه گریزی ب
مجازات پیدا کند اما او چنان در مخمصه 
سوالات تخصصی قضات دادگاه قرار گرفته 
ــرداب جنایت هولناک  بــود که هر بــار در گ
خود دست و پا می زد و در نهایت مجبور به 
اعتراف می شد. قاتل معروف به »گرگ پیر« 
در جلسه  محاکمه گفت: به بچه های محل 
گفته بودم که هر کس یک قلاده سگ برای 

محافظت از باغم بیاورد مبلغ 50 هزار تومان 
می گیرد. آن روز هم »مرتضی« یک سگ 
گر)بیمار( آورد که به دردم نمی خورد اما من 
10 هزار تومان به او دادم و رفت. اما وقتی با 
سوالات رگباری رئیس دادگاه و مستشاران 
روبــه رو شد اعتراف کــرد و گفت: به بهانه 
دادن پول و مذاکره درباره سگ، او را به باغ 
کشاندم و هنگامی که قصد آزارش را داشتم 
او مقاومت کرد و فریاد کشید که من هم او را 
به درون استخر خالی از آب هل دادم. وقتی 
بیهوش شد ترسیدم و کمربندش را باز کردم 
و دور گردنش پیچیدم که خفه شد. سپس با 
خودروی پی کی جسد او را به محل دفن در 
چند کیلومتری روستای رباط خاکستری 

بردم و دفن کردم.
ــت، به دنبال  گــزارش خــراســان حاکی اس
اعترافات صریح متهم، قضات شعبه ششم 
دادگاه کیفری یک خراسان رضوی او را به 
قصاص نفس، 15 سال زندان و 100 ضربه 
شلاق )حد( محکوم کردند اما این رای مورد 
اعتراض وکیل مدافع وی قرار گرفت و برای 
بررسی دقیق تر به شعبه 29 دیــوان عالی 

کشور ارسال شد. 
ــوان عالی نیز پس از  با این حال قضات دی

مطالعه اوراق این 
پرونده جنجالی، 
رای صــــادره از 
ســوی دادگـــاه را 
منطبق با موازین 
شرعی و قانونی 
تشخیص دادند و 
رای قضات شعبه 
ــاه  ــ ــم دادگـ ــش ش
به  که  را  کیفری 

امضای قاضی شاکری )رئــیــس( و قضات 
قاسمی طوسی و خطیبی )مستشاران وقت 
ــاه( رسیده بود تایید کردند. گزارش  دادگ
خراسان حاکی است، سرانجام این پرونده 

جنجالی که مجازات متهم آن مورد مطالبه 
عمومی قــرار گرفته بود به معاونت اجرای 
احکام دادســرای عمومی وانقلاب مشهد 

رسید. 
در نهایت مقدمات اجرای حکم قصاص نفس 
با صدور دستورات ویژه ای از سوی قاضی 
محمدرضا دشتبان )معاون دادستان مرکز 
خراسان رضوی( فراهم شد و بدین ترتیب 
قاتل کــودک بی گناه، سپیده دم امــروز در 

زندان مرکزی مشهد پای چوبه دار رفت.
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در امتداد تاریکی

گرگ پیر در حال بازسازی صحنه جنایت در باغ مخوف

قصاص گـرگ پیـر در زندان مشهد

مقتول

کوتاه از حوادث

دستگیری گروگان گیران و آزادی گروگان 83 ساله در فارس 

فرمانده انتظامی فارس از دستگیری اعضای یک 
باند گروگان گیری و آزادی گروگان سالخورده 
در فسا خبر داد. به گزارش ایسنا، سردار   بخش 
حبیبی در تشریح این خبر گفت: در پی اعلام 
مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر وقوع 
ــراف پایانه مسافربری  گروگان گیری در اط
شهرستان داراب، مأموران به محل اعزام شدند. 
وی ادامه داد: در بررسی های تکمیلی پلیس 
مشخص شد چند فرد ناشناس، یک پیرمرد 
۸3 ساله را به گروگان گرفته و ضمن تماس 
تلفنی با خانواده گروگان، از آن ها 2 میلیارد 

تومان در قبال آزادی او طلب کــرده انــد. وی 
گفت: پرونده ویژه ای در این خصوص تشکیل 
شد و با تلاش های شبانه روزی مأموران پلیس 
آگاهی مرکز استان و شهرستان های داراب و 
فسا، مخفیگاه اعضای باند گروگان گیری در 
اطــراف فسا مــورد شناسایی قــرار گرفت.  وی 
افزود: پس از انجام هماهنگی های لازم با مرجع 
قضایی، مأموران پلیس آگاهی طی یک عملیات 
غافلگیرانه و منسجم، شش نفر از اعضای این باند 
گروگان گیری را دستگیر و فرد گروگان گرفته 
شده را آزاد کردند و به خانواده اش تحویل دادند. 

از  پــایــتــخــت  پیشگیری  پلیس  ســرپــرســت 
دستگیری اعضای باند سرقت خودرو و منازل 
پایتخت خبر داد و گفت: اعضای این باند به 
مــاده مخدر شیشه و هروئین اعتیاد دارنــد. 
سرهنگ جلیل موقوفه ای در گفت وگو با مهر 
ــزود: در پایان هفته گذشته در پی تماس  اف
شهروندی با 110 و اعلام سرقت از منزلش، 
تیمی از مأموران کلانتری 17۴ قیام دشت به 
محل مد نظر در خیابان بهشتی اعزام شدند. 
وی ادامـــه داد: پــس از ورود بــه ساختمان، 
مــامــوران متوجه شدند که ســارق به راحتی 
وارد منزل شده و در ساختمان کاملًا سالم 
است و لوازمی از جمله تلویزیون، جاروبرقی، 

دریل شارژی و دیگر لوازم منزل به سرقت رفته 
است. مأموران با بررسی های بیشتر دریافتند 
که سارقان گاوصندوق داخل اتاق خواب را 
پیدا کرده اند، اما نتوانستند آن را باز کنند. 
سرپرست پلیس پیشگیری پایتخت گفت: مال 
باخته به مأموران حاضر در محل اعلام کرد که 
به مستأجر طبقه پایینی خود شک دارد زیرا او 
هم به مواد مخدر اعتیاد دارد و هم مجرد است. 
وی افزود: مأموران بعد از اخذ دستور قضایی 
به واحد طبقه پایین وارد شدند و همان لحظه 
مشاهده کردند فرد مد نظر به همراه دو نفر 

دیگر در حال استعمال موادمخدر هستند که 
هر سه نفر دستگیر و به کلانتری منتقل شدند. 
موقوفه ای ادامــه داد: بعد از بازجویی های 
انجام شــده از متهمان یکی از آن ها اعلام 
کرد که در سرقت شرکت نداشته و دو دوست 
دیگر او این سرقت را انجام داده اند و مأموران 
بازجویی  را از دو نفر دیگر انجام دادنــد و در 
نهایت مشخص شد دو نفر دیگر به همراه دو 
دوست دیگر خود یک باند را به عنوان »گربه« 
تشکیل داده اند. وی اظهار کرد: پس از انجام 
بازجویی ها از متهمان، دو نفر دیگر از اعضای 

این باند هم که یک خانم و آقا بودند دستگیر 
شدند و اموال مسروقه در منزل متهمه کشف 
و تحویل کلانتری داده شد. وی با بیان این که 
کار اصلی باند گربه سرقت لوازم خودرو بوده 
و در کنار آن از منازل و دیگر اماکن خصوصی 
سرقت می کردند، افزود: اعضای این باند به 
بیش از 200 فقره سرقت لوازم خودرو اعتراف 
کردند ، همچنین هر چهار عضو این باند به ماده 
مخدر هروئین و شیشه اعتیاد دارند و دارای 
سابقه کیفری هم هستند. به گفته سرپرست 
پلیس پیشگیری پایتخت، متهمان به همراه 
پرونده خود برای رسیدگی تکمیلی تحویل 

مرجع قضایی شدند.

اسیر گرداب ترسناک!

هنوز در حیرتم که چگونه مواد مخدر روح و روان 
انسان ها را به هم می ریزد تا جایی که حتی یک مادر 
برای رسیدن به مواد مخدر حاضر است فرزندانش را 

قربانی کند به گونه ای که...
این ها بخشی از اظهارات زن 23 ساله ای است 
که خواهر 1۸ ساله اش او را به اتهام ایراد صدمه 
بدنی به کلانتری کشانده بود. با این حال خواهر 
بزرگ تر در حالی که با چشمانی اشک بار به خواهر 
کوچکش التماس می کرد که دوباره خود را اسیر 
گرداب ترسناک مواد افیونی نکند درباره ماجرای 
عجیب این شکایت به مشاور و کارشناس اجتماعی 
کلانتری شفای مشهد گفت: در یکی از روستاهای 
اطراف مشهد به دنیا آمدم ولی از روزی که چشم 
باز کردم جز دود و دم مواد مخدر و چشمان خمار 
پدر و مادرم چیزی ندیدم.  اگرچه من پنج سال از 
خواهرم بزرگ تر بودم اما به خاطر ندارم از چند 
ماهگی معتاد شده ام چون هر وقت من یا خواهر 
کوچک ترم گریه می کردیم یا دچار بیماری های 
معمولی مانند سرماخوردگی می شدیم بلافاصله 
مادرم مقداری مواد مخدر را در آب حل می کرد و 
به خورد ما می داد تا گیج شویم و به خواب برویم. 
به همین دلیل از همان دوران خردسالی کودکان 
معتادی بودیم که باید روزانه مقداری مواد مخدر در 
کنار پدر و مادرمان مصرف می کردیم. زمانی که در 
روستا به مدرسه می رفتم مادرم ابتدا مقداری مواد 
مخدر به من می خوراند تا علایم خماری در من 
ظاهر نشود اما آن قدر در کلاس درس گیج می شدم 
که ناخودآگاه سرم را روی میز می گذاشتم و خوابم 
می برد تا جایی که هراسان با خنده های همکلاسی 
هایم از خواب می پریدم و مورد سرزنش معلم قرار 
می گرفتم .از سوی دیگر کیف و کفش و لباس 
های وصله دار من موجب می شد مورد تمسخر 
همکلاسی هایم قرار بگیرم حتی گاهی  ته مانده 
خوراکی های همکلاسی هایم را که به من تعارف 
می کردند پنهانی در کیفم می گذاشتم تا با خواهر 
کوچک ترم تقسیم کنم چون مادرم درگیر بساط 
استعمال مواد مخدر خودش و پدرم بود و خیلی کم 
بوی غذا از منزل مان استشمام می شد. خلاصه 
با همین وضعیت تا کلاس پنجم ابتدایی درس 
خواندم ، سپس پدرم تصمیم به مهاجرت گرفت تا 
در مشهد شغل مناسبی پیدا کند و اوضاع زندگی 
مان بهتر شود. این گونه بود که در یکی از مناطق 
آلوده   و حاشیه شهر مشهد ساکن شدیم ولی نه تنها 
به سعادت و خوشبختی نرسیدیم و پدرم نتوانست 
شغل مناسبی پیدا کند بلکه او به دلیل معاشرت 
با هم محله ای ها و دوستان جدیدش به مصرف 
مواد مخدر صنعتی گرایش پیدا کرد و خیلی زود 
به کارتن خوابی و پرسه زنی در پاتوق های معتادان 
حاشیه شهر روی آورد. در این شرایط بود که مادرم 
نیز مسیر طلاق را انتخاب کرد و از پدرم جدا شد. 
آن زمان من که 15 سال بیشتر نداشتم یک روز 
در تنگنای خماری تصمیم گرفتم با ترک اعتیاد در 
مسیر درست زندگی قدم بردارم و  با راهنمایی یکی 
از دوستانم قدم در انجمن معتادان گمنام گذاشتم 
و با کمک آن ها از شر ایــن هیولای وحشتناک 
نجات یافتم. درســت یک سال بعد از این ماجرا 
بود که »عنایت« به خواستگاری ام آمد ،با آن که 
خواستگارم ۴0 ساله بود اما من به امید رسیدن به 
خوشبختی وفرار از این شرایط خانوادگی به عنایت 
پاسخ مثبت دادم زیرا می ترسیدم دوباره در کنار 
مادر و خواهرم به مواد مخدر آلوده شوم ولی هنوز 
مدت زیادی از آغاز زندگی مشترک مان نگذشته 
بود که تقدیر من به گونه دیگری رقم خورد و تازه 
فهمیدم نه تنها عنایت قبلا ازدواج کرده و فرزندی 
هم سن و سال من دارد بلکه او نیز معتاد است و در 
این مدت به طور مخفیانه مصرف می کرد. من نمی 
خواستم دوباره روزهای سیاه اعتیاد را تجربه کنم 
بنابراین از همسرم خواستم اعتیادش را ترک کند 
اما وقتی تلاش هایم به نتیجه نرسید به ناچار با قلبی 
شکسته و روحی افسرده از او طلاق گرفتم و زندگی 
مستقلی را در گوشه دیگر شهر آغاز کردم زیرا نمی 
خواستم دوباره نزد مادر و خواهرم باز گردم. خلاصه 
با کارگری در هتل ها و تالارها وضعیت مالی ام 
کمی بهتر شد سپس با پس اندازهایم خانه نقلی 
اجاره کردم و مادر و خواهرم را به مرکز ترک اعتیاد 
فرستادم تا بعد از ترک اعتیاد زندگی جدیدی را در 
کنار هم شروع کنیم اما متاسفانه مادرم بعد از مدت 
کوتاهی دوباره مصرف مواد را آغاز کرد. حالا او برای 
این که بتواند به راحتی مواد مخدرش را مصرف کند 
نه تنها درگیری های شدیدی را بین من و خواهرم 
به راه می انــدازد بلکه مدام خواهرم را به مصرف 
مواد مخدر ترغیب می کند تا من برای ترک اعتیاد 
دست از سرش بردارم. چند روز قبل نیز با مشتی 
حرف های بیهوده و دروغین نزاعی فیزیکی بین 
من و خواهرم به راه انداخت و سپس او را ترغیب به 
شکایت از من کرد تا با ترساندن من به خواسته شوم 

اش برسد اما من....
شایان ذکــر اســت با تــلاش مشاور کلانتری و به 
کارگیری شیوه های ارتباطی و انگیزشی خواهر 
کوچک تر از شکایت خودش گذشت و سپس با 
دستور سرگرد امارلو )رئیس کلانتری شفا( بررسی 
های روان شناختی و حمایتی از این خانواده ادامه 

یافت.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

کلاهبرداری میلیاردی از شهروندان از داخل زندان 

رئیس پلیس فتای پایتخت گفت: فــردی که 
یک باند 9 نفره کلاهبرداری تشکیل داده 
بود و از داخل زندان آن ها را هدایت می کرد، 
ــزارش صدا و  شناسایی و دستگیر شد. به گ
سیما، سرهنگ داود معظمی گودرزی افزود: به 
دنبال شکایت شهروندی درباره کلاهبرداری 
100 میلیون تومانی از وی با حیله برنده شدن 
ــو جــوان ، با بررسی های  در قرعه کشی رادی

تخصصی و اطلاعاتی مشخص شد متهم یک 
فرد زندانی است و از داخــل زنــدان اقــدام به 
تشکیل یک باند کلاهبرداری و سرقت ازحساب 
 بیش از صد نفر دیگر با همین روش کرده است.
وی ادامه داد: همه اعضای باند با عملیات های 
همزمان پلیسی دستگیر شدند.میزان خسارت 
مالی به شکات توسط این باند تا کنون 12 

میلیارد و 500 میلیون ریال بوده است.

*میزان/ سرهنگ حمید نوری فرمانده انتظامی 
»نیکشهر« از واژگونی یک دستگاه خودروی پراید 
در محور نیکشهر- چابهار طی شامگاه جمعه با یک 

کشته و چهار مجروح خبر داد.
ــاز ذخــیــره ســازی  ــت س *رکــنــا/ گـــودال هـــای دس
آب پسر بچه 5 ساله را در روســتــای »نندوآباد« 

شهرستان دشتیاری به کام مرگ کشاند.
*میزان/ سرهنگ یوسفوند رئیس مرکز عملیات 
پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری سارق خودرو در 

عملیات تعقیب و گریز با شلیک گلوله خبر داد.
*پلیس/ سرهنگ سرخوش رئیس پلیس فتای 
همدان از دستگیری فردی خبر داد که در کانال 
تلگرامی اقدام به تبلیغ سایت شرط بندی می کرد. 
 *مهر/ سرهنگ سعید راستی رئیس مرکز عملیات 
پلیس امنیت عمومی پایتخت از دستگیری فردی 
شرور خبر داد که اقدام به عربده کشی، قدرت نمایی 
با سلاح گرم و تخریب شیشه های یک واحد صنفی 

قهوه خانه و شیشه خودروها کرده بود.
جعفری سرپرست  سیما/سرهنگ  و  ــدا  *ص
10۸ از دستگیری ســارقــان شرکت  کلانتری 
ــواب خبر داد و گفت:  خصوصی در مــحــدوده ن
متهمان پــس از ســرقــت چــک هــای مــوجــود در 
گاوصندوق شرکت، اقدام به خرید و فروش اقلام 

با  چک های مسروقه کردند.
*ایرنا/ سرهنگ داود معظمی گودرزی رئیس پلیس 
فتای تهران بزرگ از دستگیری فردی خبر داد که 
با جعل عناوین پزشکی و سوءاستفاده از احساسات 

شاکی اقدام به تهدید و اخاذی کرده بود.

باند سرقت کابل و لوازم ساختمانی در کمند پلیس  
سرقت  نفره  هشت  باند  اعــضــای  کرمانی/ 
کابل، لــوازم ساختمانی و فلزات در بردسیر 
دستگیر شدند.به گزارش خراسان، فرمانده 
این  در  کرمان  بردسیر  شهرستان  انتظامی 
باره گفت : به دنبال افزایش وقوع سرقت لوازم 
ساختمانی ،کابل های مخابراتی و.... بررسی 
 موضوع در دستور کار ماموران قــرار گرفت.
سرهنگ غضنفری افزود: ماموران پلیس آگاهی 

این شهرستان پس از تکمیل تحقیقات مرتبط 
با چند پرونده وقوع سرقت، در چند عملیات 
یک باند هشت نفره از سارقان را شناسایی و 
دستگیر کــردنــد.وی با بیان ایــن که متهمان 
تاکنون به انجام 21 فقره سرقت در نقاط مختلف 
شهرستان اعتراف  کردند، ارزش ریالی اموال 
سرقتی کشف شده را حدود 600 میلیون ریال 

ذکر کرد که به مال باختگان تحویل داده شد.

مرگ دلخراش  راکب موتورسیکلت در تصادف با کامیون 
ــب یک دستگاه موتورسیکلت توکلی/ فرمانده انتظامی شهرستان»بافت«  از مــرگ راک

ــک دســتــگــاه کامیون  ــا ی ــر بـــرخـــورد ب ــر اثـ ب
ــر خبر  ــه ــر ایــــن ش ــی ــب ــرک ــی ــوار ام ــ ــول ــ در ب
این  بــه  اشـــاره  داد.  سرهنگ»بیدشکی«با 
که کارشناسان پلیس راهــور علت اولیه این 
تصادف را بی  توجهی به جلو از طرف راکب 
موتورسیکلت اعلام کردند، افزود: جای خالی 
کلاه ایمنی در این حادثه نیز به پایان زندگی یک 

شهروند ختم شد.

باند »گربه« با 200 سرقت در تهران متلاشی شد


